
Märksõnastik
Tennessee Williamsi näidendi „Klaasist loomaaed” saateks

Guernica – Hispaania linn, mis hävis täielikult Hispaania kodusõjas 
(1936–1939), kui seda pommitasid diktaator Franco liitlastest 
sakslased. Traagilisest sündmusest kujunes peagi sõja jõhkruse 
ja laastavuse sümbol. Sellele aitas suuresti kaasa Pablo Picasso 
tuntud maal „Guernica”.

Metropolitan Opera – maailmakuulus ooperi- ja balletiteater New 
Yorgis.

Delta – Mississippi osariigis asuv viljaka pinnasega ala, kus asusid 
suured puuvillaistandused.

Midas – vanakreeka müütiline kuningas, kes pälvis jumal 
Dionysoselt võime muuta kullaks kõik, mida puudutas. Ometi koges 
kuningas peagi, kui kullaks muutusid ka tema söök ja jook ning 
armastatud tütar, et õnn ei peitu pelgalt ainelises rikkuses.

Ameerika Revolutsiooni Tütred – vastuolulise ning pika ajalooga 
patriootlik naisühing, mille liikmeks võetakse üksnes Ameerika 
Iseseisvussõja aegsete asunike järglasi.

„Tuulest viidud” – USA kirjaniku Margaret Mitchelli (1900–1949) 
melodramaatiline romaan, mis osutus 1930. aastate lõpus 
äärmiselt menukaks. Teose põhjal on valminud ka
samanimeline film.
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David Herbert Lawrence (1885–1930) – inglise kirjanik, kelle loomingut 
peeti skandaalseks, eelkõige avameelselt erootiliste stseenide tõttu.

El Diablo – hisp k „kurat”.

Greta Garbo (1905–1990) – 1920.–30. aastate tuntumaid Ameerika 
filmitähti.

Washingtoni ülikool – St. Louisis asuv kõrgkool. 

Berchtesgaden – Lõuna-Saksamaa linn, kus asus Hitleri suveresidents, 
mida külastasid 1930. aastatel paljud Euroopa riigipead.

Arthur Neville Chamberlain (1869–1940) – Suurbritannia poliitik, kes oli 
aastail 1937–1940 peaministri ametis. Ta algatas Müncheni kokkuleppe 
(1938), millega lasti Natsi-Saksamaal okupeerida osa Tšehhoslovakkiast, 
lootes nõnda pääseda suuremast sõjast. Poliitikut kujutati karikatuuridel 
sageli vihmavarjuga, mida ta pea alati kaasas kandis.

Episkopaalid – anglikaani usutunnistuse jüngrid USAs.

William Wrigley (1861–1932) – USA tööstur, kelle 19. sajandi lõpus asutatud 
firma kujunes maailma suurimaks närimiskummi tootjaks ja turustajaks.

„Penzance’i piraadid” – 1879. aastal New Yorgis esietendunud menukas 
koomiline ooper, mille autorid on Arthur Sullivan ja W. S. Gilbert.
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